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Znak: Or.0057.2.2024.IZ 

 

Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

z działalności w okresie między sesjami Rady Miejskiej w Kunowie  

(od 26.01.2024 r. do 29.02.2024 r.) 

 

I. W okresie sprawozdawczym zostały wprowadzone między innymi następujące 

zarządzenia:  

− w sprawie zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2024; 

− w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2024; 

− w sprawie wyznaczenia gminnego koordynatora badania;  
− w sprawie ustalenia na rok szkolny 2024/2025 harmonogramu czynności w postępowaniu 

rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym dla przedszkoli, klas pierwszych szkół 
podstawowych i klasy IV sportowej w publicznej szkole podstawowej ogólnodostępnej; 

− w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do rad gminy, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast; 

− w sprawie wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Kunów przeznaczonych do 
oddania w dzierżawę; 

− w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych gminy Kunów w 2024 roku; 
−  w sprawie powołania Koordynatora gminnego do spraw informatyki oraz operatorów 

informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.; 

− w sprawie ogłoszenia konkursu na dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Antoniego 
Hedy „Szarego” w Kunowie; 

− w sprawie powołania Komisji do protokolarnego przejęcia dokumentacji oraz sprzętu; 

− w sprawie powołania dyrektora Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Kunowie; 

− w sprawie zatwierdzenia programu działalności Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Dołach Biskupich oraz planu pracy Domu. 

 
II. W okresie sprawozdawczym Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej 

uczestniczył: 

 

− w zebraniu sprawozdawczym jednostki OSP w Prawęcinie, które miało miejsce w dniu 

28 stycznia 2024 r.; 

− w 32. Finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, który miał miejsce w Miejsko – Gminnej 

Bibliotece Publicznej w Kunowie, w dniu 28 stycznia 2024 r.; 

−  we wręczeniu nagród uczestnikom Ogólnopolskiego Pożarniczego Konkursu Plastycznego dla 

dzieci, które miało miejsce w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie, w dniu 29 stycznia 2024 r.; 

− w spotkaniu profilaktycznym pt.: „Nie zmarnuj swojego życia”, które miało miejsce 

w Publicznej Szkole Podstawowej im. Antoniego Hedy „Szarego” w Kunowie, przy 
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ul. Fabrycznej 1, w dniu 29 stycznia 2024 r.; 

− w zebraniu sprawozdawczym jednostki OSP w Kunowie, które miało miejsce w dniu 3 lutego 

2024 r.; 

− w Mistrzostwach Powiatu Ostrowieckiego w Tenisie Stołowym, który został rozegrany 

w Publicznej Szkole Podstawowej im. A. Hedy „Szarego” w Kunowie, przy ul. Fabrycznej 1, 

w dniu 7 lutego 2024 r.; 

− w spotkaniu z przedstawicielami miejscowości, sołectw, stowarzyszeń i przedsiębiorców 

z terenu gminy Kunów, podsumowującym 2023 rok, zorganizowanym w sali konferencyjnej 

Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, w dniu 8 lutego 2024 r.; 

− w 8. Kunowskim Serdeczniaku, zorganizowanym w Publicznej Szkole Podstawowej im. 

Antoniego Hedy „Szarego” w Kunowie, przy ul. Szkolnej 1 w dniu 12 lutego 2024 r.; 

− w koncercie walentynkowym zorganizowanym w Miejsko-Gminnej Bibliotece Publicznej 

w Kunowie, w dniu 12 lutego 2024 r.; 

− w uczczeniu pamięci żołnierzy Armii Krajowej (AK) poprzez złożenie wiązanki kwiatów na ich 

grobach znajdujących się na cmentarzu parafialnym w Kunowie, w dniu 14 lutego 2024 r.; 

− w posiedzeniu Komitetu Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych MOF „Miasta Północy”, 

które odbyło się w Urzędzie Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim, w dniu 19 lutego 2024 r.; 

− w spotkaniu z dziećmi uczestniczącymi w feriach zorganizowanych przez Miejsko – Gminną 

Bibliotekę Publiczną w Kunowie, w dniu 21 lutego 2024 r.; 

− w XVIII Środowiskowym Turnieju Piłki Siatkowej o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy 

w Kunowie, który miał miejsce w hali sportowej Publicznej Szkole Podstawowej im. Antoniego 

Hedy „Szarego” w Kunowie przy ul. Fabrycznej 1, w dniu 24 lutego 2024 r.; 

− w zebraniu sprawozdawczym jednostki OSP w Dołach Biskupich, w dniu 24 lutego 2024 r.; 

− w zebraniu sprawozdawczym jednostki OSP w Nietulisku Dużym, w dniu 25 lutego 2024 r.; 

− w Forum Samorządu Regionu Świętokrzyskiego oraz w uroczystej gali w Kielcach, podczas 

której Burmistrz odebrał nagrodę wyróżnienia „Laur Samorządowca” w dniu 27 lutego 2024 r. 

 

III.  W związku z decyzjami Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie, w okresie 

od 26.01.2024 r. do 29.02.2024 r. były podejmowane między innymi następujące 

działania: 

 

− zostały otwarte oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego pn.: 

„Usługa polegająca na spakowaniu, załadunku, transporcie i unieszkodliwieniu odpadów 

zawierających azbest w postaci płyt azbestowo-cementowych płaskich oraz falistych 

pochodzących z obiektów budowlanych zlokalizowanych na terenie gminy Kunów”; 

− zostało ogłoszone postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji na.:     

➢ Zadanie nr 1 pn.: „Rozbudowa drogi nr 336047T ul. Ogrodowej w Kunowie”, 

➢ Zadanie nr 2 pn.: „Przebudowa drogi nr 336047T ul. Partyzantów w Kunowie”; 

− został wyłożony do publicznego wglądu Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla 

miejscowości Kolonia Piaski; 

− trwają procedury w sprawie zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

sołectwa Doły Biskupie oraz jednostkowe zmiany dla wybranych obszarów;  

− trwają prace związane z budową Klubu Malucha w Kunowie, dofinansowane w ramach 
Programu Maluch +; 
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− trwają prace dotyczące realizacji zadania pn.: „Budowa sieci wodociągowej wraz z hydrantem 
ppoż. w ul. Kościelnej w Kunowie” (na potrzeby kościoła parafialnego pw. św. Władysława 
w Kunowie); 

− trwają prace związane z budową wodociągu wraz z hydrantem ppoż., w ramach zadania pn.: 
„Rozbudowa o pomieszczenia Klubu Dziecięcego i termomodernizacja budynku Publicznego 
Przedszkola w Kunowie” (na potrzeby przedszkola, Klubu Dziecięcego oraz budynku zaplecza 
sportowego Klubu „Stal” Kunów); 

− w trakcie realizacji znajduje się zadanie pn.: „Modernizacja Dworu w Chocimowie”. Zadanie 
dofinansowane z Rządowego Programu Polski Ład-Program Inwestycji Strategicznych 
w ramach konkursu „Nasz Zabytek”, realizowane wspólnie z Fundacją Most the Most; 

− trwają prace związane z realizacją zadania pn.: „Utworzenie obiektu pełniącego funkcje 
kulturalne poprzez przebudowę budynku użyteczności publicznej przy ul. Szkolnej 26 
w Janiku”. Zadanie dofinansowane w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020; 

− trwają prace związane z realizacją zadania pn.: „Modernizacja infrastruktury drogowej 

w Gminie Kunów” (w miejscowościach: Nietulisko Duże, Nietulisko Małe, Biechów, Janik 

ul. Polna, Wymysłow-Boksycka-Ostrowiec Św., Miłkowska Karczma tzw. Podlesie etap 2.). 

Zadanie dofinansowane w ramach Rządowego Programu Polski Ład-Program Inwestycji 

Strategicznej; 

− zostało rozstrzygnięte postępowanie na realizację zdania pn.: „Budowa Odnawialnych Źródeł 

Energii na obiektach użyteczności publicznej w Gminie Kunów”. Zadanie dofinansowane 

w ramach Rządowego Programu Polski Ład-Program Inwestycji Strategicznej; 

− przeprowadzono postępowanie przetargowe na realizację zadania dotyczącego poprawy 

efektywności energetycznej budynku remizy OSP w Prawęcinie. Zadanie dofinansowane 

w ramach Rządowego Programu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznej; 

− trwają procedury odbiorowe zadania pn.: „Przebudowa drogi w Miłkowskiej Karczmie tzw. 
Podlesie”, dofinansowane w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020;  

− trwają procedury odbiorowe zadania pn.: „Remont drogi gminnej nr 336035T w Chocimowie”, 
dofinansowanego w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg; 

− w opracowaniu znajduje się dokumentacja na modernizację zatok autobusowych oraz 
wymianę wiat przystankowych na terenie gminy Kunów, w ramach zadania pn.: 
„Zrównoważona mobilność miejska w Gminie Kunów”, projekt przygotowywany do realizacji 
wraz z Gminą Ostrowiec Świętokrzyski; 

− trwają prace związane z realizacją zadania pn.: „Przebudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Janiku” w ramach Programu Inwestycje w oświacie-wsparcie trwających inwestycji 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego prowadzące jednostki systemu 
oświaty; 

− w trakcie realizacji znajduje się wykonanie dokumentacji projektowej na konserwację i remont 

podziemnej części ruin Walcowni w Nietulisku Dużym w ramach zadania pn.: „Utworzenie 

Muzeum na świeżym powietrzu w Nietulisku Dużym”;  

− ogłoszono postępowanie w trybie zapytania ofertowego na realizację zadania pn.: 

„Modernizacja dachu budynku OSP w Bukowiu”; 

− trwa realizacja zadania pn.: „Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń w budynku świetlicy 

w Kolonii Piaski na cele mieszkaniowe”; 

− w ocenie znajduje się wniosek o dofinansowanie modernizacji bazy PSZOK w ramach 

Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko (inaczej FEnIKS);  
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− został złożony wniosek do Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 

w Kielcach o pozwolenie na realizację zadania pn.: „Zagospodarowanie terenu ruin 

w Nietulisku Dużym”; 

− uzyskano pozwolenie na budowę od Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Konserwatora 

Zabytków w Kielcach na remont dachu i elewacji kościoła parafialnego pw. św. Władysława 

w Kunowie. Został złożony wniosek o pozwolenie na budowę do Starosty Ostrowieckiego; 

− w opracowaniu znajduje się dokumentacja na zadanie pn.: „Budowa oświetlenia ulicznego 
przy ul. Łąkowej w Kunowie”; 

− trwa opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji. Po przeprowadzonych konsultacjach 

oraz zaopiniowaniu projektu przez instytucję wysłano wnioski do Regionalnej Dyrekcji 

Ochrony Środowiska (RDOŚ) i Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego o odstąpienie od 

wymogu przeprowadzenia oceny odziaływania na środowisko; 

− odebrano i rozliczono zadanie pn.: „Poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej w Gminie Kunów”, obejmujące budynek Urzędu Miasta i Gminy 

w Kunowie; 

− trwa procedura przekazania nieruchomości wybudowanych w ramach zadania pn.: „Budowa 

9 budynków socjalnych w Nietulisku Dużym” w trwały zarząd na rzecz Zakładu Gospodarki 

Komunalno-Mieszkaniowej w Kunowie. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  

w Kunowie 

 

Lech Łodej 

 

 


